BAA

                       О ПЕРЕМЕНЕ ЮРИСДИКЦИИ
              ТИРАСПОЛЬСКОГО СУБАРЕНДНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
                       АП "МОЛДСАНТЕХМОНТАЖ"

                                УКАЗ

                            ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        26 сентября 1991 г.

                            (САМР 91-02)

     На  основании  постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  ССР  от  30. 07. 1991  года  N 53 "О  порядке оформления
перемены    юрисдикции    предприятия   (объединения),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории  Приднестровской  Молдавской  ССР"  и  учитывая обращение
трудового  коллектива  Тираспольского  субарендного  предприятия  АП
"Молдсантехмонтаж", постановляю:
     1.   Принять  под  юрисдикцию  Приднестровской  Молдавской  ССР
Тираспольское   субарендное   предприятие  АП  "Молдсантехмонтаж"  и
подчинить    его   Республиканскому   Управлению   строительства   и
архитектуры Приднестровской Молдавской ССР.
     2.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующее ведомство Республики Молдова.

И.О.ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ ССР                            А.МАНОЙЛОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ